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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. 
szeptember 13. napján 7:30 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi 
ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  alpolgármester 
Kaviczki Péter   képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné    jegyző  
 

Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 5 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Ackerman József Zoltán képviselőt javasolta, melyről a 
testület az alábbi határozatot hozta.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
202/2023. (IX.13) határozata 

a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről  
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Ackerman József 
Zoltán képviselőt választotta meg.  
 

Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
1./ Tájékoztató a folyamatban lévő pályázatokról, beruházásokról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
2./ Javaslat Fecskeházi lakó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
3./ Javaslat Nyitott pincék szüreti vigassága rendezvényre borospoharak rendelésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

203/2023. (IX.13.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontjaira tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Tájékoztató a folyamatban lévő pályázatokról, beruházásokról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat Fecskeházi lakó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat Nyitott pincék szüreti vigassága rendezvényre borospoharak 
rendelésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Tájékoztató a folyamatban lévő pályázatokról, beruházásokról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy várhatóan a „Rózsa utcai 
csapadékvíz-elvezető hálózat rekonstrukciója” című projekt kapcsán a vállalkozó 
pótmunka igénnyel fog élni, tekintettel arra, hogy az árok kotrásánál szembesültek 
azzal a problémával, hogy a gázvezetéket nem vitték olyan mélyre, mint amilyen 
mélységbe azt tenni kellett volna évekkel ezelőtt.  
Folyamatba épített közbeszerzés van, ez a munka, amennyiben elismerésre kerül, úgy  
szerződésmódosítással fog járni. A szerződés módosítást az irányító hatóságnak is 
szükséges felterjeszteni.  
Rózsa utcai zsákutca vápás út beruházás időben jól halad. A vállalkozótól előteljesítést 
kért az önkormányzat. November közepére várható a beruházás befejezése.  
Lakossági panaszok is érkeztek a beruházás kivitelezési munkálataival 
kapcsolatosan. 1 esetben az ingatlantulajdonos jelezte, hogy a kerítése mellé lett egy 
levezető helyezve. Tart tőle, hogy a kerítés kidől A panasz kivizsgálása megtörtént. A 
kerítést nem saját területre helyezte el. Hídfejekre is érkezett panasz. Többen jelezték, 
hogy ezek nagyon magasak. Szakemberek bevonásával a kivizsgálás és 5 esetben a 
javítás is megtörtént. Többen jelezték, hogy a térköves bejárót nem szeretnék 
megbontani. A pályázatban aszfaltozott hidak szerepelnek, a térköveset nem lehet 
megtartani.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Az esetleges pótmunka  helyeket már feltárták? 
 
Turi Balázs polgármester: Az alsó soron 8 helyen látszik már, hogy van probléma. 
Felső soron az árok kotrása még nem történt meg. Ennek a 8 hibának a kijavítására 
kértek pótmunkát. 
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Varsányi Ferencné képviselő: Mennyibe kerül egy feltárás? 
 
Turi Balázs polgármester: Ha kutatóárkot csinálnak, kikutatják, hogy mi a hiba. 
Javítása egy fix díj. Jelen esetben ez nem tervezhető költség mivel még a 
gázszolgáltató díját nem ismerik.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: A szolgáltató egyesével kiveszi ezeket a csöveket 
és leviszik mélyebbre. Ez hatalmas munka, ezáltal csúszhat a beruházás is.  
 
Turi Balázs polgármester: Igen, csúszhat.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Pótmunka az már biztos, hogy lesz. Véleménye szerint a gáz 
szolgáltató bekötései nem megfelelőek. A szolgáltató mikor a bekötéseket készítette 
meg volt nekik határozva, hogy milyen mélyen kell lennie a gázvezetéknek. Ez nem az 
önkormányzat hibája, legyen kiszámlázva a gázosoknak. 
 
Turi Balázs polgármester: Sajnos a szolgáltató ezt nem fogja kifizetni, a pályázat 
viszont fedezetet nyújt rá. Tájékoztatást nyújtott még a folyamatban lévő többi 
pályázattal kapcsolatosan is. Minden a tervek szerint halad.  
Egészségház projekttel kapcsolatosan a közbeszerzési eljárást még nem sikerült 
megindítani. A pakolóra most lett beadva az engedély, ha az meglesz akkor indítható 
a közbeszerzés.  
Véleménye szerint jó lenne egy bekötő út, hogy az Ifjúság és Bercsényi utca lakói is 
eltudják érni az épületet, ne kelljen nekik körbe a főút felé közlekedniük. Ahol jelenleg 
is van a kis fahíd, oda lehetne egy hidat készíteni, áteresszel. A tervezett parkolóval 
ezt az utat össze lehetne kötni. Igaz, így el kell venni a parkoló helyekből. Ezáltal egy 
kicsit tehermentesítve is lenne a főbejáró. A cél az, hogy ne legyen átmenő forgalom 
a parkolón keresztül. Főbejárathoz lehetne kihelyezni „zsákutca” táblát is.  
Véleménye szerint kavicsos kialakítással áteresszel is megoldható lenne. Ezt az utat 
ideiglenesen is ki lehetne alakítani az építkezés idejére. Elszámolható költségként ez 
nem fog beleférni a pályázatba, önkormányzatnak kell finanszíroznia.  
Ha az önkormányzat felkéri Fekete Zoltán e.v.-t, hogy készítsen egy műszaki tervet az 
úttal kapcsolatban, és a HÉSZ is felülvizsgálatra kerül, akkor hivatalosan a pályázatba 
is bele lehet rakni.  
Ha most nem készít műszaki tervet, akkor az csak közbeszerzési eljárásban indítható 
a későbbiek során.  Véleménye szerint szerepeltessék a közbeszerzési eljárás 
műszaki tartalmában.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Bercsényi utcában is kb. 2 méteres áteresz van. Tart tőle, 
hogy ennek a hídnak a kialakítása több millió forintba fog kerülni. Az alját véleménye 
szerint mindenképpen betonból kell készíteni.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: A parkolóban meg van határozva, hogy mennyi 
helynek kell lennie. Ha onnan elveszünk parkolóhelyet akkor is lesz elég hely? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen lesz elég hely, a füves részen is lehet majd parkolni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
Egészségház Ifjúság utca felöli bejárat kialakításának elfogadását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

204/2023. (IX.13.) határozata 
az Egészségház Ifjúság utca felöli bejárat kialakításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata a TOP_Plusz-3.3.2-21-FE1-

2022-00002 – „Egészségház építése Bakonycsernyén” projekt megvalósítása 

során a Súri vízfolyást áthidaló, gépjárműforgalmat biztosító híd kialakításának 

megtervezésével megbízza Fekete Zoltán (8000 Székesfehérvár,  Kriványi utca 

10.), adószám: 63956803-1-27) egyéni vállalkozót.  

  Felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére.  

Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
2./ Javaslat Fecskeházi bérlő kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Ignécziné Homoki 
Hajnalka 8056 Bakonycsernye, Bercsényi u. 62. szám alatti lakos kérelmet nyújtott be 
a Fiatalok Garzonháza egyik lakás bérleti jogának elnyeréséért. Kisgyermekeivel 
szeretne a Fecskeházba költözni. Minden feltételnek megfelelnek. Átmeneti 
megoldásként szeretné a lakást. Pozitív elbírálás esetén a lakást minél hamarabb 
kívánják igénybe venni. Jelenleg a Fiatalok Garzonházában 2 db üres lakás van.   
 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Fecskeházi bérlő kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

205/2023. (IX.13.) határozata 
a Fecskeházi bérlő kijelöléséről 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
álló Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) Ignécziné Homoki Hajnalka 8056 
Bakonycsernye, Bercsényi u. 62. szám alatti lakost gyermekeivel (Ignéczi 
Nikolett, Ignéczi Noémi) 2023. szeptember 15-től albérlőnek jelöli ki az em/10 
számú lakásba. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
lakásbérleti szerződést aláírja. 
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: 2023. 09.15.  
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3./ Javaslat Nyitott pincék szüreti vigassága rendezvényre borospoharak 
rendelésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy javasolja, hogy legyenek  
borospoharak rendelve, melynek látványtervét bemutatta. A vállalkozó jelenleg 150 db 
pohár elkészítését tudná vállalni. A borospince tulajdonosoknak, akik részt vesznek a 
nyitott pincék rendezvények, nekik adhatna ajándékba is az önkormányzat. Azok a 
látogatók, akik vállalják, hogy körbe mennek a vigasságon ők pedig a helyszínen 
vásárolhatnának poharat. Javasolja elfogadni.  
 

Varsányi Ferencné képviselő: Jó ötlet, javasolja elfogadni. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
borospoharak rendelésének elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

206/2023. (IX.13.) határozata 
borospoharak rendeléséről 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Nyitott pincék szüreti vigassága eseményre 150 db borospoharat rendel 
Nagy Róbert egyéni vállalkozótól (4225 Debrecen, Boglárka u. 7., adószám: 
79475804-1-29), összesen bruttó 253 500 Ft összegben.  
A résztvevő látogatók részére1 000 Ft/db áron értékesíti. 

 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal  
 

 
Több kérdés, hozzászólás nem hangozott el. A polgármester az ülést berekesztette. 
 

k.m.f. 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
            Ackerman József Zoltán 
                 jkv. hitelesítő 


